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Administracdo Direta, Indireta e Fundacional
Receitas Despesas
Titulos Valor  Titulos Valor

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUCOES DA RECEITA
DEDUCOES DA RECEITA TRIBUTARIA.
DEDUCOES DA RECEITA PATRIMONIAL
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE

DEFICIT
TOTAL

RECEITAS DE CAPITAL
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL

19.503.712,15
1.804.985,76
120.015,01
230.001,58
6.081,89
17.081.238,51
261.389,40
-2.162.922,27
-1.835,68
-14.167,75
-2.146.918,84

873.523,20
18.214.313,08

1.409.915,02
69.626,93
1.340.288,09

1.407.914,65
20.158.619,55

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

DEFICIT DO ORCAMENTO CORRENTE

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

TOTAL

18.214.313,08
9.986.452,64
16.459,08
8.211.401,36

18.214.313,08

873.523,20

1.944.306,47
1.738.084,45
206.222,02

20.158.619,55

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL

Quilombo, 20/09/2016

Resumo

17.340.789,88
1.409.915,02

1.407.914,65
20.158.619,55

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

EDGAR D.BERLANDA
TC/CRC/SC 15.171/0/1

18.214.313,08
1.944.306,47

20.158.619,55






